atender as necessidades da CÂMARA MUNICIPAL DE 

MACEIÓ, resolve homologar o Pregão Presencial nº 004/2017, 

tendo sido adjudicado seu objeto, ao Licitante: WELVIS DE 
OLIVEIRA SILVA ME - Com o CNPJ nº 20.634.231/0001-64, 

no valor global de sua proposta de R$ 288.580,00 (Duzentos e 

oitenta e oito Mil, Quinhentos e oitenta reais). Publique-se e 
lavre-se o competente Termo de Contrato. 

Maceió, 31 de janeiro de 2017. 

Kelmann Vieira de Oliveira 
Presidente da Câmara de Maceió